关于公布第五临床医学院 2024 年硕士研究生

招生复试第一阶段复试名单的通知

各相关考生：

根据《广州中医药大学 2024 年硕士研究生招生复试录取方案》

以及《广州中医药大学第五临床医学院 2024 年硕士研究生招生复试

录取工作细则》，现将我院 2024 年硕士研究生招生第一阶段复试名

单公布具体如下：

广州中医药大学第五临床医学院

2024 年硕士研究生招生复试名单

序号 报考专业码 报考专业 考生编号 考生姓名 备注

1 1057 中医 105724202400048 蒋** 一志愿复试

2 1057 中医 105724202400072 王** 一志愿复试

3 1057 中医 105724202400112 权** 一志愿复试

4 1057 中医 105724202400120 王** 一志愿复试

5 1057 中医 105724202400355 包** 一志愿复试

6 1057 中医 105724202400491 黄** 一志愿复试

7 1057 中医 105724202400637 方** 一志愿复试

8 1057 中医 105724202400878 钟** 一志愿复试

9 1057 中医 105724202400985 郑** 一志愿复试

10 1057 中医 105724202400986 章** 一志愿复试

11 1057 中医 105724202400988 沈** 一志愿复试

12 1057 中医 105724202401291 庞** 一志愿复试

13 1057 中医 105724202401398 宋** 一志愿复试

14 1057 中医 105724202401501 吴** 一志愿复试

15 1057 中医 105724202401729 范** 一志愿复试

16 1057 中医 105724202402879 欧** 一志愿复试

17 1057 中医 105724202402880 高** 一志愿复试

18 1008 中药学 105724202402937 陈** 一志愿复试

19 1057 中医 105724202403369 孔** 一志愿复试

20 1057 中医 105724202403370 黄* 一志愿复试

21 1057 中医 105724202403372 黄** 一志愿复试

22 1057 中医 105724202403373 卢** 一志愿复试

广州中医药大学第五临床医学院

2024 年 3月 25 日

23 1057 中医 105724202403374 陈** 一志愿复试

24 1057 中医 105724202403376 庄** 一志愿复试

25 1057 中医 105724202403377 李** 一志愿复试

26 1057 中医 105724202403379 程** 一志愿复试

27 1057 中医 105724202403382 吴** 一志愿复试

28 1057 中医 105724202403385 梁** 一志愿复试

29 1057 中医 105724202404016 刘** 一志愿复试

30 1057 中医 105724202404516 蒋** 一志愿复试

31 1057 中医 105724202404760 邱* 一志愿复试

32 1057 中医 105724202404761 方** 一志愿复试

33 1057 中医 105724202404832 李** 一志愿复试

34 1057 中医 105724202400088 吴**

35 1057 中医 105724202400809 易*

36 1057 中医 105724202401502 申*

37 1057 中医 105724202401816 陈**

38 1057 中医 105724202401963 郑**

39 1057 中医 105724202401990 刘**

40 1057 中医 105724202401991 张**

41 1057 中医 105724202402060 方**

42 1057 中医 105724202402684 陈**

43 1057 中医 105724202402685 陈**

44 1057 中医 105724202403384 黄**

45 1057 中医 105724202404696 肖*